
2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

アイホン株式会社 

 

産業・公共施設用インターホン 販売終了予定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、産業・公共施設用インターホン各種シリーズにつきまして、使用しております部品の入手が困難な

状況となったため、販売を終了させていただくことといたしました。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

今後も弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 販売終了対象商品 

品番 品名 後継機器 新旧混在 

ＴＣシリーズ カウンターインターホン 有 可 

ＴＤシリーズ コミニカインターホン 有 可 

AT シリーズ 親子インターホン 無 － 

LE シリーズ 親子式インターホン 無 － 

LEF シリーズ 複合式インターホン 有 可 

YAZ シリーズ 共通線式同時通話インターホン 無 － 

 

■ 注文終了/販売終了予定時期 

 注文終了 ２０２５年９月末 

 販売終了 ２０２６年３月末  

※ YAZ シリーズのみ 注文終了 ２０２5 年１２月末 販売終了 ２０２６年９月末 となります。 

■ 後継機器について 

 TC シリーズ、TD シリーズ、LEF シリーズは後継機器リリースをあらためてご案内いたします。 

 AT シリーズ、LE シリーズ、YAZ シリーズは後継機器リリースの予定はありません。 

 詳しくは弊社担当までお問合せをお願い致します。 

 

■ お問い合わせ先 

 アイホン株式会社  横浜営業所  担当： 庄司 

 TEL：045-828-0135  FAX：045-828-0139 

以上 


